wito, 10 de Septiembre del 2018 No. OFIC.

UNIDAD DE NEGOCIO : A-100

IONAL

ETIN No. 878VIA
ULA No.: 1720874971

GARRIDO TORRES
uJ E’f‘@ GUA

Bl wan.
WSRO

VIATICOS 1
MOVILIZACION
TRANSPORTACION

TOTAL:
BCO. PEICHINCHA CTA. AHORR. Nro. 6341303900

INSTITUTO ECUATORIA ) DE SEGURIDAD SOCIAL
IRE IMCIAL DE PICHINGHA
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A\ COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS COORPORATIVOS ANEXO 1

~ SOLICITUD DE AUTOR

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
DNCS -2018-061 03/08/2018

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVI‘DOR ] o UESTO QUE OCUPA:
ESTEFANIA SOFIA GARRIDO TORRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1720874971
{CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PALMAR — SANTA ELENA DIRECCION NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
08/08/2018 07:00 09/08/2018 19:20

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Cobertura y activacion a nivel nacional en redes sociales por los 50 afios del Seguro Social Campesino, dispensario médico Palmar.
PRODUCTOS PROGRAMADOS:

1.  Elaboracién de bateria de mensajes y memes para el evento conmemorativo.

2. Planificacién y coordinacion de activacion a nivel nacional en redes sociales.

\RA TRANSFEREN

SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmme-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO Tame QDITG=oUaYAQUIL 08/08/2018 07:00 08/08/2018 8:00
TERRESTRE IESS GUAYAQUIE- SANTA ELENA 08/08/2018 08:30 08/08/2018 12:00
TERRESTRE IEss SANTA ELENA=GUAYAQUIL 09/08/2018 15:00 09/08/2018 18:00
AEREO TAME GUAYAQUIL-QUITO 09/08/2018 18:30 09/08/2018 19:20
= =

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

AHORROS

No. DE CUENTA:

BANCO PICHINCHA 6341303900

Dl 4] 44/ >
Ihwns i —

i I DIRECTORA NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL

LCDA. ESTEFANIA SOFIA GARRIDO TORRES / /  LCDA. YOKWiA BRUNNER PITA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

e Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

Mndra Vergara Boada debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
ORA NACIONAL DE SERVICIOS CORPORATIVOS

i




INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
ANEXO 2
CIONAL DE SERVICIOS COORPORATIVOS

o

_ INF :

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 13/08/2018
DNCS - 2018- 061

APELLIDOS NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

ESTEFANIA SOFIA GARRIDO TORRES ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1720874971
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE EL SERVIDOR PERTENECE:
PALMAR —- SANTA ELENA DIRECCION NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Miércoles, 08 de agostc ' . ‘
- 05:00 Traslado de hogar a T
00 Llegada a Tababe

1 ’Acti\}ac'zdn*
2.  Cobertura

 001-001-00098012
001-001-000031485




1y

Ay

Santa Elena, 09 de agosto de 2018

CERTIFICADO DE PERMANENCIA

Por medio del presente certifico que el Seforita Ledo. Estefania Sofia Garrido Torres ,
asistente administrativo de la Direccion Nacional de Comunicacion Social, con cédula de
ciudadania 1720874971, permanecié en Comisién de Servicios en esta Direccién
Provincial de Santa Elena, para el evento del Seguro Social Campesino en Palmar, el dia
8 y 9 de agosto de 2018, a fin de cumplir actividades de redes sociales en el evento, para
lo cual describo el siguiente cuadro con el dia y las horas:

FECHA HORA (DESDE - HASTA)
8 de agosto de 2018 15h00
9 de agosto de 2018 15h00

Atentamente,

RESPONSABLE DE TALENTO HUMANO DIRECCION PROVINCIAL SANTA ELENA



Quito, 13 de agosto del 2018.

Sefiores:
Direccion Nacional de Servicios Corporativos
Presente.-

En base a lo que establece la Resolucion Administrativa N.IESS-DNSC-2018-0001-JPR-
RFDQ de 30 de enero del 2018, suscrita por el Director de Servicios Corporativos a la
fecha; en el cuarto inciso del articulo 17 establece lo siguiente: “unicamente en casos de
urgencias, relacionado con necesidades excepcionales de la institucion justificados,
motivada 'y documentadamente, se procederd al reembolso posterior al cumplimiento de la
comision de servicios institucionales”

A fin de justificar la comision de servicios dias 08 y 09 de agosto de 2018, cumplida en la
ciudad de El Palmar Santa Elena, me permito informar a usted que el viaje no estuvo
considerado dentro del cronograma establecido por esta Direccion, y el objeto fue el
realizar actividades a nivel nacional en redes sociales por evento del Seguro Social
Campesino.

Informacién que pongo en su conocimiento por cuanto fue una disposicion emergente.

Atentamente,

Aud-clo é\%”

Lcda. Estefania Sofia Garrido Torres
ASISTE ADMINISTRATIVA
DIRECCION NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL

CI. 1720874971



Boletos

https://www5 tame.com.ec/ETicket/CompraEticket/eticket.aspx

 Imprimir

PASSENGER ITINERARY / DOCUMENT
ITINERARIO DE PASAJERO / DOCUMENTO

EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR RUC: 1768161550001

Av. Amazonas N24-260 vy Av. Colén

ETKT NBR./BOLETO NRO.: 269 2134705990 IATA: EQ 269

ISSUING AGENT / AGENTE
EMISOR: 22222222 TAME EP

BOOKING AGENT / CODIGO

DATE OF ISSUE / FECHA EMISION: 20180807

BOOKING REFERENCE / CODIGO RESERVA: M4PPM

AGENTE:
NAME OF PASSENGER / NOMBRE DEL PASAJERG: GARRIDO ESTEFANIA
MAME REF / NRO. IDENTIFICACION DEL PASAJERD: 1720874971 TOUR CODE:
ROUTE / RUTA:
X/0 CK FROM/TO AIRLINE CLASS FLIGHT DATE TIME STATUS FARE BASIS VALID BAGS
DE/A AEROLINEA CLASE VUELO FECHA HORA ESTADO BASE TARIFA VALIDO EQUIPAJE
O | 1 |QUITO / GUAYAQUIL EQ Y 303 [08ago/18/07:00:00 OK Y 07ago/19 oK
O | 5 |GUAYAQUIL / QUITO EQ Y 318 |09ago/18{18:20:00] OK Y 07ago/19 oK

FARE CALCULATION / CALCULO DE TARIFA: 07ago18uio eq gve g8.00 166.00yhefpace eq uio g8.00 166.00vhefpaee

usd348.00end

FARE / TARIFA : USD 348 FORM OF PAYMENT / FORMA DE PAGO: Flycard
TAX / FEE / CHARGE : USD 70,76 NRO. TARIETA

IMPUESTOS / CARGOS FP2695060338605

TOTAL : UsbD 418.76 T/FfC: 41,76 EC20,83 OR8,17 WT

FECHA DE NACIMIENTO:

ENDORSEMENTS / RESTRICTIONS - ENDOSOS / RESTRICCIONES:

INSTITUTC ECUATCRIANG DE SEGURIDAD SGCIA
1760004650001 EC12PERCENT - EC12PORCIENTO

AVISC

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AZROLINEA ESTAN CONFORME

A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPQRADAS POR ESTE MEDIO PARA REFERENCIA.

ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN OBTENER DE LA AEROLINEA O EN TAME.COM.EC

1

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBICET TO CONDITIONS OF
CONTRACT, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY RE
OBTAINED FROM THE CARRIER OR AT TAME.COM.EC

07/08/2018 13:29



ORDEN DE PAGO DE VIATICOS

Quito, 14 de Septiembre del 2018 - No. OFIC. 075

UNIDAD DE NEGOCIO : A-100 NACIONAL
BOLETIN No. 929VIA
CEDULA No.: 1720874971

NOMBRE: GARRIDO TORRES ESTEFANIA SOFIA
DESTINO: QUITO-ATUNTAQUI-IBARRA
PARA: COBERTURA Y ACTIVACION A NIVEL NACIONAL EN

REDES SOCIALES POR LOS 50 ANOS DEL SSC

No. DiAS: 2 DESDE: 2018-08-16 HASTA: 2018-08-17
DETALLE ViAmaoe VALOR

VIATICOS 1 80,00

MOVILIZACION

TRANSPORTACION

TOTAL: 80,00

BCO. PICHINCHA CTA. AHORR. Nro. 6341303900

SON: OCHENTA DOLARES CON 00/100
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COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS COORPORATIVOS ANEXO 1

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ESTEFANIA SOFiA GARRIDO TORRES
1720874971

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
DNCS - 2018-075 13/08/2018
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
PUESTO QUE OCUPA:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
ATUNTAQUI - IBARRA - IMBABURA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

16/08/2018 11:30 17/08/2018 19:00
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Cobertura y activacidn a nivel nacional en redes sociales por los 50 afios del Seguro Social Campesino.
PRODUCTOS PROGRAMADOS:
1. Activacion a nivel nacional en redes sociales sobre evento del Seguro Social Campesino
2. Cobertura exitosa de los discursos de las autoridades en durante el evento y las entrevistas realizadas.
3. Levantamiento de reporte de las activaciones realizadas.
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
QUITO - ATUNTAQUI -
TERRESTRE IESS IBARRA 16/08/2018 11:30 16/08/2018 14:00
TERRESTRE IESS IBARRA = ATUNTAQUI-QUITO |45 /05/7018 16:05 17/08/2018 19:00
~ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 6341303900

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

| FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Hulido €3

LCDA. ESTEFANIA SOFIA GARRIDO TORRES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

'&4; u-/"-%,(,b(/

LCDA. YOKAS ARIA BRU—I\WER.PITA
DIRECTORA NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL

L

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU /%LEG'ADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

ECO. LUIS GUILLERMO CARPI
SUBDIRECTOR:GENER

debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

11 SET. 2018

a



INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
ANEXO 2

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS COORPORATIVOS

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
DNCS -2018- 075

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 20/08/2018

 DATOS GENERALES

APELLIDOS NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
ESTEFANIA SOFiA GARRIDO TORRES
1720874971

PUESTO QUE OCUPA:
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO:
ATUNTAQUI - IBARRA - IMBABURA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE EL SERVIDOR PERTENECE:
DIRECCION NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Jueves, 16 de agosto de 2018
11:30 Viaje Quito — Atuntaqui
12:40 Almuerzo

14:00 Llegada a Atuntaqui ‘ ‘
14:25 Inicio del Recorrido por el Dispensario Yanayacu.

16:30 Revisién del material comunicacional para la activacién en redes sociales
19:00 Recorrido y verificacion del lugar del evento

20:00 Reunidn con equipo de trabajo

21:00 Traslado a lbarra

22:00 Pernoctacién

Viernes, 17 de agosto de 2018

07:00 Traslado al lugar del evento

07:30 Arribo al lugar del evento

09:00 Activacion del equipo en redes sociales

10:00 Inicio de cobertura del evento del SSC

11:50 Finalizacién del evento

12:00 Traslado Dispensario Yanayacu

13:30 Almuerzo :

14:30 Reunidén con equipo de trabajo de la provincia
16:05 Salida de Atuntaqui a Quito , ‘
19:00 Llegada a Quito

PRODUCTOS ALCANZADOS

1. Activacién a nivel nacional en redes sociales sobre evento del Seguro Social Campesino.
2. Cobertura exitosa de los discursos de las autoridades en durante el evento y las entrevistas
rezlizadas.
3. Levantamiento de reporte de las activaciones realizadas.
LIQUIDACION DE GASTOS POR VIATICOS EN COMISION

1 001-001-000038242  HOSPEDAJE 28,00 ¢
2 002-001-0001871 ALIMENTACION 14,75 ¢
3 001-001-000091806 ALIMENTACION 10,64 7.
4 002-010-000112903 13,50 /

ALIMENTACION

 $66,89




Quito, 20 de agosto del 2018.

Senores:
Direccion Nacional de Servicios Corporativos
Presente.-

En base a lo que establece la Resolucion Administrativa N.IESS-DNSC-2018-0001-JPR-
RFDQ de 30 de enero del 2018, suscrita por el Director de Servicios Corporativos a la
fecha; en el cuarto inciso del articulo 17 establece lo siguiente: “uinicamente en casos de
urgencias, relacionado con necesidades excepcionales de la institucion justificados.
motivada y documentadamente, se procedera al reembolso posterior al cumplimiento de la
comision de servicios institucionales™

A fin de justificar la comision de servicios los dias 16 y 17 de agosto de 2018, cumplida en
la ciudad de Atuntaqui Ibarra, provincia de Imbabura, me permito informar a usted que el
viaje no estuvo considerado dentro del cronograma establecido por esta Direccion, y el
objeto fue el realizar actividades a nivel nacional en redes sociales por evento del Seguro
Social Campesino.

Informacion que pongo en su conocimiento por cuanto fue una disposicion emergente.

Atentamente,

M dol~5 -

[L.cda. Estefania Sofia Garrido Torres

ASISTE ADMINISTRATIVA

DIRECCION NACIONAL DE COMUNICACION SOCIAL
CI. 1720874971



ibarra, 17 de agosto de 2018

CERTIFICADO DE PERMANENCIA

Por medio del presente certifico que th Leda. Estefania Garrido, asistente
administrativo de la Direccion Nacional de Comunicacién Social, con cédula de
ciudadania 1720874871, permanecid en| Comisién en esta Direccidn Provincial
IESS Imbabura, los dfas 16 y 17 de agosto de 2018, a fin de cumplir
actividades de planificacion v coordinaclén a nivel nacional en redes sociales
por el evento de los 50 afios del Segurg Social Campesino en Ibarra, para o
cual escribo los dias y horas:

'FECHA HORA (DESDE - HASTA)
16 de agosto de 2018 14h25 llegada
{17 de agosto de 2018 .| 16h05 retorno ]
Atentamente,

'L‘_l‘

Dr. Carlos Herrian Almeida Venegas
Director Provincial dai IESS fmbabura

WAWIRSE.G0D.8n v sessec §rue B
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